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Програма на „Светски ден на Вранец” 2022 

5-ти октомври, 12:00 часот 
Локација: M6 Едукативен Центар, Скопје 
 

o 12:00 – 12:30 – Пристигнување на учесниците и воведни обраќања 
o 12:30 – 12:35 – Потпишување на Меморандум за Соработка помеѓу Асоцијацијата 

Вина од Македонија и Тиквешки Семејни Винарии 
o 12:35 – 13:05 –„Влијанието на тероарот врз квалитетот на лозјето од сортата 

Вранец“  – проф. Др. Климе Белески 
o 13:05 – 13:35 – „Ароматичен и полифенолен профил на вино од сортата Вранец“ 

 – проф. Др. Виолета Иванова Петропулос  
o 13:35 – 14:15 – „Како да го етаблираме Вранецот на клучните интернационални 

пазари – Thomas Curtius MW 
o 14:15 – 14:30 – Завршни обраќање и прогласување на Амбасадори на Вранецот  
o 14:30 – 15:30 – Мастерклас – „Овошен Вранец“– Андон Крстевски  
o 14:30 – 15:10 – Панел дискусија – “Патот на Вранецот до глобалниот пазар: 

Соочување со предизвиците и имплементација на успешни стратегии“ 
o 14:30 – 18:00 – Вински Салон – Дегустација на Вранец 

 
 

 


